


2023071041910

## Fastställelseintyg

Undertecknad VD och styrelseledamot i Airteam Syd AB (559291-8022) intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-06-29. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 20/6-23

  
Greger Gunnarsson  
Verkställande direktör och styrelseledamot

Årsredovisning för  
**Airteam Syd AB**  
559291-8022

Räkenskapsåret  
**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	8

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Airteam Syd AB, 559291-8022, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Verksamhetens art och inriktning

##### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver installation-, konstruktion- och serviceverksamhet inom klimat och inomhusmiljö. Bolagets hemmamarknad avser Öresunds området. Bolaget har sitt säte i Malmö.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen ökade med 162 % mot föregående år och resultatet förbättrades. Året har påverkats av konkurs hos en beställare. Under året har det varit ett VD byte och ny verksamhetschef har tillsatts.

### Flerårsöversikt

	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	18 044 737	6 884 756
Resultat efter finansiella poster	-1 573 198	-3 442 566
Rörelsemarginal %	-8,9	-50
Balansomslutning	11 776 450	5 061 699
Soliditet %	30,2	70

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Bunden överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Ingående balans	25 000	150 000	3 325 000	42 518	3 542 518
Balanseras i ny räkning			42 518	-42 518	0
Årets resultat				18 560	18 560
<b>Utgående balans</b>	<b>25 000</b>	<b>150 000</b>	<b>3 367 518</b>	<b>18 560</b>	<b>3 561 079</b>

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 1 500 000 kr.

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande

Balanserad vinst	42 518
erhållna aktieägartillskott	3 325 000
årets vinst	18 560
	<b>3 386 078</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	3 386 078
	<b>3 386 078</b>

## Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2020-12-17- 2021-12-31
<b>Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		18 044 737	6 884 756
<b>Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>18 044 737</b>	<b>6 884 756</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-11 930 418	-4 922 492
Övriga externa kostnader		-3 108 335	-1 067 178
Personalkostnader	2	-4 587 498	-4 330 629
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-17 185	-3 648
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-19 643 436</b>	<b>-10 323 947</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 598 699</b>	<b>-3 439 191</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		50 733	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-25 232	-3 375
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>25 501</b>	<b>-3 375</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 573 198</b>	<b>-3 442 566</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Andra bokslutsdispositioner		1 600 000	3 500 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>1 600 000</b>	<b>3 500 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>26 802</b>	<b>57 434</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-8 242	-14 916
<b>Summa skatter</b>		<b>-8 242</b>	<b>-14 916</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>18 560</b>	<b>42 518</b>

2023071041902

## Balansräkning

Belopp i kr

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

14 847

16 363

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**14 847**

**16 363**

**Summa anläggningstillgångar**

**14 847**

**16 363**

#### Omsättningstillgångar

##### Varulager m.m.

Pågående arbete för annans räkning

932 358

265 781

**Summa varulager m.m.**

**932 358**

**265 781**

##### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

5 960 637

456 688

Fordringar hos koncernföretag

4 470 736

3 919 953

Övriga fordringar

20 351

193 591

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

377 521

209 323

**Summa kortfristiga fordringar**

**10 829 245**

**4 779 555**

**Summa omsättningstillgångar**

**11 761 603**

**5 045 336**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**11 776 450**

**5 061 699**

2023071041903

## Balansräkning

Belopp i kr

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Bunden överkursfond

150 000

150 000

**Summa bundet eget kapital**

**175 000**

**175 000**

##### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 367 519

3 325 000

Årets resultat

18 560

42 518

**Summa fritt eget kapital**

**3 386 079**

**3 367 518**

**Summa eget kapital**

**3 561 079**

**3 542 518**

#### Kortfristiga skulder

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

1 699 506

519 160

Leverantörsskulder

3 011 153

449 578

Skulder till koncernföretag

2 353 471

62 750

Aktuella skatteskulder

143 216

82 507

Övriga skulder

531 854

107 059

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

476 171

298 127

**Summa kortfristiga skulder**

**8 215 371**

**1 519 181**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**11 776 450**

**5 061 699**

2023071041904

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### **Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

#### **Intäktsredovisning**

Intäkter som tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### **Pågående entreprenadarbeten och liknande**

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragens respektive färdigställandegrad, så kallad successiv vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs huvudsakligen genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna på balansdagen.

Om det ekonomiska utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas en intäkt endast med ett belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifterna som sannolikt kommer att ersättas av beställaren.

Om det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten från ett uppdrag redovisas den befarade förlusten som en kostnad omgående i resultaträkningen.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under sammaperiod. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

#### **Materiella anläggningstillgångar**

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

#### **Tillkommande utgifter**

I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

#### **Avskrivningar**

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Inventarier, verktyg och installationer skrivs av på 5 år.

#### **Leasingavtal**

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

#### **Inkomstskatter**

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

2023071041905

#### Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

#### Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är den inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betald med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambanden mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförligt till obeskattade reserver.

#### Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsenshuvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Rörelsemarginal

Rörelseresultat / Nettoomsättning

Balansomslutning

Totala tillgångar.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

## Not 2 Personal

### Medelantalet anställda

	2022-01-01- 2022-12-31	2020-12-17- 2021-12-31
Medelantalet anställda	6	4

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	20 011	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	15 669	20 011
Utgående anskaffningsvärden	35 680	20 011
Ingående avskrivningar	-3 648	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-17 185	-3 648
Utgående avskrivningar	-20 833	-3 648
<b>Redovisat värde</b>	<b>14 847</b>	<b>16 363</b>

### Not 4 Upplysning om moderföretag

#### Uppgift om moderföretag

Typ av moderföretag

#### Kommentar till not

Företaget är helägt dotterföretag till airteam Sweden AB, org nr 559145-8244 med säte i Stockholm. airteam Sweden AB ingår i en koncern där Ratos AB, org nr 556008-3585, med säte i Stockholm, upprättar koncernårsredovisning för den största koncernen.

2023071041907

## Underskrifter

Den dag som framgår av elektronisk underskrift

\_\_\_\_\_  
Greger Gunnarsson Verkställande direktör och styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Ernst & Young

\_\_\_\_\_  
Jonas Bergström  
Auktoriserad revisor

2023071041908

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 9 pages before this page  
Dokumentet inneholder 9 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 9 sivua ennen tätä sivua  
Dette dokument indeholder 9 sider før denne side

Detta dokument innehåller 9 sidor före denna sida

Sven Greger Gunnarsson

bdbd307c-2019-4a25-a691-36ecb3b6796c - 2023-06-28 14:00:03 UTC +03:00  
BankID / Freja eID - f5e0a8c0-3f4a-4c5b-8ca1-1672d0d2ad36 - SE

Jonas Henrik Bergström

669d66a1-5e51-435b-a71b-09a18d0bf337 - 2023-06-28 15:24:58 UTC +03:00  
BankID / Freja eID - 0fc4300b-398c-4678-aaff-31a2ae9c6f4c - SE

2023071041909

authority to sign  
representative  
custodial

asemavaltuus  
nimenkirjoitusoikeus  
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt  
firmateckningsrätt  
förvaltare

autoritet til å signere  
representant  
foresatte/verge

myndighed til at underskrive  
repræsentant  
frihedsberøvende


